
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°BFC-2017-043

PUBLIÉ LE 26 AVRIL 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-04-24-001 - DA17-023 Arrêté réduction de 2 places EHPAD Les Nymphéas (3
pages) Page 4
BFC-2017-04-24-002 - DA17-024  Arrêté portant modification de l'arrêté de réduction de
11 places au FAM Sainte-Elisabeth (2 pages) Page 8
BFC-2017-04-14-002 - DA17-25 Décision fixant la liste des membres désignés pour siéger
à la commission d'information et de sélection d'appel à projet pour la création de 11 places
d'ACT généralistes en région Bourgogne-Franche-Comté (3 pages) Page 11
BFC-2017-04-13-004 - Décision n° DOS/ASPU/074/2017 portant autorisation du
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par
actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS (3 pages) Page 15
BFC-2017-04-14-003 - Décision n° DOS/ASPU/075/2017 portant autorisation du
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par
actions simplifiée (SELAS) MEDILYS (3 pages) Page 19

Direction départementale des territoires de l'Yonne
BFC-2017-02-10-008 - décision non soumise-ANCHORDOGNY Bastien (1 page) Page 23
BFC-2017-04-05-003 - décision non soumise-DEBEAUVAIT Damien (1 page) Page 25
BFC-2017-03-08-026 - décision non soumise-EARL Thomas DEGRISE (1 page) Page 27
BFC-2017-03-14-009 - décision non soumise-GONNET Pierre (1 page) Page 29
BFC-2017-03-23-005 - décision non soumise-MOREAU Jean-Patrice (2 pages) Page 31
BFC-2016-11-30-454 - décision tacite-EARL CLAIREFONTAINE (2 pages) Page 34
BFC-2016-11-22-011 - décision tacite-EARL DES MORTEAUX (2 pages) Page 37
BFC-2016-12-21-003 - décision tacite-EARL HOURLIER FILS (2 pages) Page 40
BFC-2016-11-28-012 - décision tacite-GAEC GILLOT (2 pages) Page 43
BFC-2016-12-20-001 - décision tacite-HUBIN Anaïs (2 pages) Page 46
BFC-2016-12-07-002 - décision tacite-SOENEN Laurent (2 pages) Page 49

Direction départementale des territoires de la Nièvre
BFC-2017-04-10-006 - Arrêté EARL DE CHANTEMERLE (2 pages) Page 52
BFC-2017-04-10-007 - Arrêté EARL DES BOURRYS (2 pages) Page 55

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire
BFC-2016-10-19-011 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de demande
d'autorisation d'exploiter de M. LANGILLIER Jean-Marc, GAEC LANGILLIER
Jean-Marc et Fils à Saint-Béraing-sous-Bois (1 page) Page 58

Direction départementale des territoires du Jura
BFC-2017-04-07-005 - attestation non soumis à autorisation d'exploiter BILLOD Elise (1
page) Page 60
BFC-2017-04-07-004 - attestation non soumis à autorisation d'exploiter HUMBLOT Tony
(2 pages) Page 62

2



DISP Centre-Est Dijon
BFC-2017-04-21-006 - 016-2017 délégation chef DBF Ordonnancement (1 page) Page 65
BFC-2017-04-21-005 - 017-2017 délégation chef DSD Ordonnancement (1 page) Page 67
BFC-2017-04-21-004 - 018-2017 délégation Chef DPIPPR Ordonnancement (1 page)Page 69
BFC-2017-04-21-003 - 019-2017 délégation chef DSI Ordonnancement (1 page) Page 71
BFC-2017-04-21-002 - 020-2017 délégation chef DAI ordonnancement (1 page) Page 73
BFC-2017-04-21-001 - 021-2017 délégation catherine pham gestion DRHRS (1 page)Page 75
BFC-2017-04-21-007 - 022-2017 délégation ordonnancement Catherine Pham (1 page)Page 77
BFC-2017-04-12-005 - 023-17 délégation Chef DSD Pauline rossignol CPP (2 pages)Page 79
BFC-2017-04-21-008 - 024-2017 délégation chef DPIPPR CPP (2 pages) Page 82

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-04-13-002 - Arrêté préfectoral N° 1761576 BAG SRADA (1 page) Page 85
BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 (51 pages) Page 87

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation
nominative des membres composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de
Bourgogne-Franche-Comté (7 pages) Page 139

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-24-001

DA17-023 Arrêté réduction de 2 places EHPAD Les
Nymphéas

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-001 - DA17-023 Arrêté réduction de 2 places EHPAD Les Nymphéas 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-001 - DA17-023 Arrêté réduction de 2 places EHPAD Les Nymphéas 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-001 - DA17-023 Arrêté réduction de 2 places EHPAD Les Nymphéas 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-001 - DA17-023 Arrêté réduction de 2 places EHPAD Les Nymphéas 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-24-002

DA17-024  Arrêté portant modification de l'arrêté de
réduction de 11 places au FAM Sainte-Elisabeth

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-002 - DA17-024  Arrêté portant modification de l'arrêté de réduction de 11 places au FAM Sainte-Elisabeth8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-002 - DA17-024  Arrêté portant modification de l'arrêté de réduction de 11 places au FAM Sainte-Elisabeth9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-002 - DA17-024  Arrêté portant modification de l'arrêté de réduction de 11 places au FAM Sainte-Elisabeth10



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-14-002

DA17-25 Décision fixant la liste des membres désignés
pour siéger à la commission d'information et de sélection

d'appel à projet pour la création de 11 places d'ACT
généralistes en région Bourgogne-Franche-Comté

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-14-002 - DA17-25 Décision fixant la liste des membres désignés pour siéger à la commission d'information et
de sélection d'appel à projet pour la création de 11 places d'ACT généralistes en région Bourgogne-Franche-Comté 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-14-002 - DA17-25 Décision fixant la liste des membres désignés pour siéger à la commission d'information et
de sélection d'appel à projet pour la création de 11 places d'ACT généralistes en région Bourgogne-Franche-Comté 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-14-002 - DA17-25 Décision fixant la liste des membres désignés pour siéger à la commission d'information et
de sélection d'appel à projet pour la création de 11 places d'ACT généralistes en région Bourgogne-Franche-Comté 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-14-002 - DA17-25 Décision fixant la liste des membres désignés pour siéger à la commission d'information et
de sélection d'appel à projet pour la création de 11 places d'ACT généralistes en région Bourgogne-Franche-Comté 14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-13-004

Décision n° DOS/ASPU/074/2017 portant autorisation du
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la
Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)

BIOLAB-UNILABS

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-004 - Décision n° DOS/ASPU/074/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS 15



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/074/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie 
médicale multi-sites �H�[�S�O�R�L�W�p�� �S�D�U�� �O�D�� �6�R�F�L�p�W�p�� �G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H�� �O�L�E�p�U�D�O��par actions simplifiée 
(SELAS) BIOLAB -UNILABS  
    

 
Le directeur général 

�G�H���O�¶�$�J�H�Q�F�H���5�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���6anté de Bourgogne-Franche-Comté 
 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  �O�¶�R�U�G�R�Q�Q�D�Q�F�H�� �Q�ƒ�� ��������-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 
médicale, et notamment son article 7 ; 
 
VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
VU la décision n° 2017-010 en date du 17 février 2017 portant délégation de signature du 
�G�L�U�H�F�W�H�X�U���J�p�Q�p�U�D�O���G�H���O�¶�D�J�H�Q�F�H���U�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���V�D�Q�W�p���G�H���%�R�X�U�J�R�J�Q�H-Franche-Comté ; 
 
VU le procès-verbal de �O�¶�D�V�V�H�P�E�O�p�H�� �J�p�Q�p�U�D�O�H�� �H�[�W�U�D�R�U�G�L�Q�D�L�U�H�� �G�X�� ���� �I�p�Y�U�L�H�U�� ���������� �D�X�� �F�R�X�U�V�� �G�H��
�O�D�T�X�H�O�O�H�� �O�H�V�� �D�V�V�R�F�L�p�V�� �G�H�� �O�D�� �V�R�F�L�p�W�p�� �G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H�� �O�L�E�p�U�D�O�� �S�D�U�� �D�F�W�L�R�Q�V��simplifiée (SELAS) 
BIOLAB-UNILABS, dont le siège social est implanté 136 avenue Boucicaut à 
Chalon-sur-Saône (71100),  ont autorisé, à compter du 9 mai 2017, la fermeture du site 
�H�[�S�O�R�L�W�p�� �j�� �%�H�D�X�Q�H�� ���������������� ���� �$�� �U�X�H�� �G�X�� �7�U�L�E�X�Q�D�O���� �H�W�� �O�¶�R�X�Y�H�U�W�X�U�H�� �G�¶�X�Q�� �V�L�W�H�� �R�X�Y�H�U�W�� �D�X�� �S�X�E�O�L�F�� �j��
Beaune (21200) 5 rue du Régiment de Bourgogne, et ce, sous conditions suspensives des 
autorisations administratives et des inscriptions ordinales subséquentes ; 
 
VU la demande formulée, le 20 février 2017���� �D�X�S�U�q�V�� �G�X�� �G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H��
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, par le président de la SELAS 
BIOLAB-UNILABS �H�Q���Y�X�H���G�¶�R�E�W�H�Q�L�U���X�Q�H���D�X�W�R�U�L�V�D�W�L�R�Q���D�G�P�L�Q�L�V�W�U�D�W�L�Y�H���H�Q�W�p�U�L�Q�D�Q�W la fermeture 
du site sis 1 A rue du Tribunal à Beaune et �O�¶�R�X�Y�H�U�W�X�U�H���F�R�Q�F�R�P�L�W�D�Q�W�H���G�¶�X�Q��nouveau site sis 5 
rue du Régiment de Bourgogne à Beaune à compter du 9 mai 2017 ; 
 
VU �O�H�� �F�R�X�U�U�L�H�U�� �G�X�� �G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H�� �V�D�Q�W�p�� �G�H��
Bourgogne-Franche-Comté en date du 3 mars 2017 informant le président de la SELAS 
BIOLAB-UNILABS �T�X�H���O�H���G�R�V�V�L�H�U���S�U�p�V�H�Q�W�p���j���O�¶�D�S�S�X�L���G�H��la demande initiée le 20 février 2017 
est reconnu complet le 22 février 2017, date de réception, 
 

 
DECIDE 

 
Article 1er : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites �H�[�S�O�R�L�W�p���S�D�U���O�D���6�R�F�L�p�W�p���G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H��
libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILAB S dont le siège social est implanté 
136 avenue Boucicaut à Chalon-sur-Saône (71100), n° FINESS EJ : 71 001 357 4 est autorisé 
à fonctionner. 

�«���«  
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-004 - Décision n° DOS/ASPU/074/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS 16



  
 

-2- 
 
Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 
BIOLAB-UNILABS est implanté sur neuf sites ouverts au public : 
 

�x Beaune (21200) 5 rue du Régiment de Bourgogne 
n° FINESS ET : 21 001 150 8, 

�x Chagny (71150) 17 rue de Beaune 
n° FINESS ET : 71 001 359 0, 

�x Chalon-sur-Saône (71100) 136 avenue Boucicaut (siège social de la SELAS) 
n° FINESS ET : 71 001 358 2, 

�x Chalon-sur-Saône (71100) 56 rue Gloriette 
n° FINESS ET : 71 001 360 8, 

�x Chalon-sur-Saône (71100) rue du Capitaine Drillien 
n° FINESS ET : 71 001 361 6, 

�x Chalon-sur-Saône (71100) 7 A rue Winston Churchill 
n° FINESS ET : 71 001 484 6, 

�x Saint-Marcel (71380) 1 bis rue du 11 novembre 
n° FINESS ET : 71 001 331 9, 

�x Dole (39100) 11 rue Bernard 
n° FINESS ET : 39 000 672 4, 

�x Damparis (39500) 33 route de Dole et 2 route de Champvans 
n° FINESS ET : 39 000 673 2. 
 

 
Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS sont : 

 
�x Madame Edith Gauvain, pharmacien-biologiste, 
�x Monsieur Christian Léger, pharmacien-biologiste, 
�x Monsieur Pierre Mantelin, pharmacien-biologiste, 
�x Madame Florence Barba, médecin-biologiste, 
�x Madame Isabelle Bassenne, médecin-biologiste, 
�x Madame Caroline Borschneck, médecin-biologiste, 
�x Madame Eugénie Mbenga, médecin-biologiste, 
�x Monsieur Philippe Touzet, pharmacien-biologiste, 
�x Monsieur Philippe Begin, pharmacien-biologiste. 

 
Article  4 : La décision conjointe ARS Bourgogne n° DSP 126/2015 et ARS Franche-Comté 
n° 2015-322 du 26 octobre 2015, modifiée en dernier lieu par la décision ARS 
Bourgogne-Franche-Comté n° DOS/ASPU/025/2017 du 3 février 2017, portant autorisation 
de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites n° 71-62 exploité par la 
SELAS BIOLAB-UNILABS est abrogée à compter du 9 mai 2017. 
 
Article 5 : La présente décision entrera en vigueur le 9 mai 2017 date de la fermeture du site 
implanté 1 A rue du Tribunal à Beaune �H�W�� �G�H�� �O�¶�R�X�Y�H�U�W�X�U�H�� �F�R�Q�F�R�P�L�W�D�Q�W�H�� �G�¶�X�Q�� �Q�R�X�Y�H�D�X�� �V�L�W�H��
implanté 5 rue du Régiment de Bourgogne à Beaune. 
 
Article 6 : A compter du 1er novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS ne �S�H�X�W�� �I�R�Q�F�W�L�R�Q�Q�H�U�� �V�D�Q�V�� �G�L�V�S�R�V�H�U�� �G�¶�X�Q�H��
�D�F�F�U�p�G�L�W�D�W�L�R�Q���S�R�U�W�D�Q�W���V�X�U���������������G�H�V���H�[�D�P�H�Q�V���G�H���E�L�R�O�R�J�L�H���P�p�G�L�F�D�O�H���T�X�¶�L�O���U�p�D�O�L�V�H�� 
 
Article  7 : �7�R�X�W�H�� �P�R�G�L�I�L�F�D�W�L�R�Q�� �V�X�U�Y�H�Q�X�H�� �G�D�Q�V�� �O�H�V�� �F�R�Q�G�L�W�L�R�Q�V�� �G�¶�H�[�S�O�R�L�W�D�W�L�R�Q�� �H�W�� �G�H��
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 
BIOLAB-UNILABS doit �I�D�L�U�H�� �O�¶�R�E�M�H�W�� �G�¶�X�Q�H�� �G�p�F�O�D�U�D�W�L�R�Q�� �D�X�� �G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H��
régionale de santé de Bourgogne-Franche-�&�R�P�W�p���G�D�Q�V���O�H���G�p�O�D�L���G�¶�X�Q���P�R�L�V�� 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-004 - Décision n° DOS/ASPU/074/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS 17



  
 

-3- 
 
Article  8 : �/�H���G�L�U�H�F�W�H�X�U���G�H���O�¶�R�U�J�D�Q�L�V�D�W�L�R�Q���G�H�V���V�R�L�Q�V��par intérim de l�¶�D�J�H�Q�F�H���U�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���V�D�Q�W�p��
de Bourgogne-Franche-�&�R�P�W�p�� �H�V�W�� �F�K�D�U�J�p�� �G�H�� �O�¶�H�[�p�F�X�W�L�R�Q�� �G�H�� �O�D�� �S�U�p�V�H�Q�W�H�� �G�p�F�L�V�L�R�Q�� �T�X�L�� �V�H�U�D��
publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs des préfectures des 
départements de Saône-et-Loire,  de la Côte-�G�¶�2�U et du Jura. Elle sera notifiée au président de 
la SELAS BIOLAB-UNILABS �S�D�U���O�H�W�W�U�H���U�H�F�R�P�P�D�Q�G�p�H���D�Y�H�F���G�H�P�D�Q�G�H���G�¶�D�Y�L�V���G�H���U�p�F�H�S�W�L�R�Q�� 
 
  

Fait à Dijon, le 13 avril 2017 
 
Pour le directeur général, 
Le directeur de �O�¶�R�U�J�D�Q�L�V�D�W�L�R�Q�� �G�H�V��
soins par intérim , 
 
Signé 
 
Didier JA COTOT 
 
 

�/�D�� �S�U�p�V�H�Q�W�H�� �G�p�F�L�V�L�R�Q�� �S�H�X�W�� �I�D�L�U�H�� �O�¶�R�E�M�H�W�� �G�¶�X�Q�� �U�H�F�R�X�U�V�� �J�U�D�F�L�H�X�[�� �D�X�S�U�q�V�� �Gu directeur �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H�� �V�D�Q�W�p�� �G�H��
Bourgogne-Franche-Comté���� �G�¶�X�Q�� �U�H�F�R�X�U�V�� �K�L�p�U�D�U�F�K�L�T�X�H�� �D�X�S�U�q�V�� �G�X�� �P�L�Q�L�V�W�U�H�� �F�K�D�U�J�p�� �G�H�� �O�D�� �V�D�Q�W�p�� �R�X�� �G�¶�X�Q�� �U�H�F�R�X�U�V�� �F�R�Q�W�H�Q�W�L�H�X�[�� �D�X�S�U�q�V�� �G�X��
�W�U�L�E�X�Q�D�O���D�G�P�L�Q�L�V�W�U�D�W�L�I�� �G�H�� �'�L�M�R�Q���G�D�Q�V�� �X�Q���G�p�O�D�L�� �G�H�� �G�H�X�[�� �P�R�L�V�� �j�� �F�R�P�S�W�H�U���G�H�� �V�D�� �Q�R�W�L�I�L�F�D�W�L�R�Q�� �D�X�� �G�H�P�D�Q�G�H�X�U���� �$�� �O�¶�p�J�D�U�G���G�H�V�� �W�L�H�U�V���� �F�H délai 
court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des 
préfectures des départements de Saône-et-Loire, de la Côte-�G�¶�2�U et du Jura. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-004 - Décision n° DOS/ASPU/074/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS 18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-14-003

Décision n° DOS/ASPU/075/2017 portant autorisation du
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la
Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)

MEDILYS

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-14-003 - Décision n° DOS/ASPU/075/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS 19



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/075/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie 
médicale multi-sites �H�[�S�O�R�L�W�p�� �S�D�U�� �O�D�� �6�R�F�L�p�W�p�� �G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H�� �O�L�E�p�U�D�O��par actions simplifiée 
(SELAS) MEDILYS  
    

 
Le directeur général 

�G�H���O�¶�$�J�H�Q�F�H���5�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���6�D�Q�W�p���G�H Bourgogne-Franche-Comté 
 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  �O�¶�R�U�G�R�Q�Q�D�Q�F�H�� �Q�ƒ�� ��������-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 
médicale, et notamment son article 7 ; 
 
VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
VU la décision n° 2017-010 en date du 17 février 2017 portant délégation de signature du 
dire�F�W�H�X�U���J�p�Q�p�U�D�O���G�H���O�¶�D�J�H�Q�F�H���U�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���V�D�Q�W�p���G�H���%�R�X�U�J�R�J�Q�H-Franche-Comté ; 
 
VU le�V���G�p�F�L�V�L�R�Q�V���F�R�O�O�H�F�W�L�Y�H�V���G�H�V���D�V�V�R�F�L�p�V���G�H���O�D���V�R�F�L�p�W�p���G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H���O�L�E�p�U�D�O���S�D�U���D�F�W�L�R�Q�V���V�L�P�S�O�L�I�L�p�H��
(SELAS) MEDILYS, dont le siège social est implanté 75 rue Regard à Lons-le-Saunier 
(39000), prises par acte sous seing privé en date du 20 février 2017 ayant pour objet la 
�I�H�U�P�H�W�X�U�H���G�X���V�L�W�H���V�L�V���������� �U�X�H���G�H���O�D���5�p�S�X�E�O�L�T�X�H���j�� �0�R�U�H�]�� ���������������� �H�W���O�¶�R�X�Y�H�U�W�X�U�H��concomitante 
�G�¶�X�Q���Q�R�X�Y�H�D�X���V�L�W�H���V�L�V���������T�X�D�L���-�R�E�H�]���j���0�R�U�H�]���������������� à compter du 2 mai 2017 ; 
 
VU les courriers en date du 17 mars et du 28 mars 2017 adressés par le Groupement 
�6�W�U�D�V�E�R�X�U�J�H�R�L�V�� �G�¶�$�Y�R�F�D�W�V���� �D�J�L�V�V�D�Q�W�� �D�X�� �Q�R�P�� �H�W�� �S�R�X�U�� �O�H�� �F�R�P�S�W�H�� �G�H�� �O�D�� �6�(�/�$�6�� �0�(�'�,�/�<�6����au 
�G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H�� �V�D�Q�W�p��de Bourgogne-Franche-Comté en vue 
�G�¶�R�Etenir un acte administratif entérinant la fermeture du site sis 145 rue de la République à 
�0�R�U�H�]�������������������H�W���O�¶�R�X�Y�H�U�W�X�U�H���F�R�Q�F�R�P�L�W�D�Q�W�H���G�¶�X�Q��nouveau site sis 18 quai Jobez au sein de la 
même commune à compter du 2 mai 2017 ; 
 
VU le courrier en date du 6 avril �����������G�X���G�L�U�H�F�W�H�X�U���J�p�Q�p�U�D�O���G�H���O�¶�D�J�H�Q�F�H���U�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���V�D�Q�W�p���G�H��
Bourgogne-Franche-�&�R�P�W�p���L�Q�I�R�U�P�D�Q�W���O�H���*�U�R�X�S�H�P�H�Q�W���6�W�U�D�V�E�R�X�U�J�H�R�L�V���G�¶�$�Y�R�F�D�W�V���T�X�H���O�H���G�R�V�V�L�H�U��
�S�U�p�V�H�Q�W�p���j���O�¶�D�S�S�X�L���G�H���O�D���G�H�P�D�Q�G�H���L�Q�L�W�L�p�H par courriers en date du 17 mars et du 28 mars 2017  
est complet ; 
 
VU le courrier �H�Q���G�D�W�H���G�X�������M�X�L�Q�������������G�X���G�L�U�H�F�W�H�X�U���J�p�Q�p�U�D�O���G�H���O�¶�D�J�H�Q�F�H���U�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���V�D�Q�W�p���G�H��
Franche-�&�R�P�W�p���U�H�Q�R�X�Y�H�O�D�Q�W���W�D�F�L�W�H�P�H�Q�W���O�¶�D�X�W�R�U�L�V�D�W�L�R�Q���G�¶�D�F�W�L�Y�L�W�p���G�H���V�R�L�Q�V���G�H���G�L�D�J�Q�R�V�W�L�F���S�U�p�Q�D�W�D�O��
pour les analyses de biochimie portant sur les marqueurs sériques maternels pour une durée de 
�F�L�Q�T���D�Q�V���j���F�R�P�S�W�H�U���G�X���������G�p�F�H�P�E�U�H���������������V�R�L�W���M�X�V�T�X�¶�D�X���������G�p�F�H�P�E�U�H������������ 

 
DECIDE 

 
Article 1er : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites �H�[�S�O�R�L�W�p���S�D�U���O�D���6�R�F�L�p�W�p���G�¶�H�[�H�U�F�L�F�H��
libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS dont le siège social est implanté 75 rue 
Regard à Lons-le-Saunier (39000), n° FINESS EJ : 39 000 678 1 est autorisé à fonctionner. 

 
�«���«  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-14-003 - Décision n° DOS/ASPU/075/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS 20



  
 

-2- 
 

Article  2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS MEDILYS 
est implanté sur sept sites ouverts au public : 
 

�x Lons-le-Saunier (39000) 75 rue Regard (siège social de la SELAS, site où est réalisée 
�O�¶�D�F�W�L�Y�L�W�p���G�H���G�L�D�J�Q�R�V�W�L�F���S�U�p�Q�D�W�D�O [DPN]) 
n° FINESS ET : 39 000 679 9 ; 

�x Lons-le-Saunier (39000) 1 rue du Moulin 

n° FINESS ET : 39 000 686 4 ;  

�x Poligny (39800) 7-11 rue de la Faïencerie 

n° FINESS ET : 39 000 680 7 ; 

�x Saint-Claude (39200) 4 rue Reybert 

n° FINESS ET : 39 000 681 5 ; 

�x Champagnole (39300) 50 avenue de la République 

n° FINESS ET : 39 000 682 3 ; 

�x Dole (39100) 24-28 rue du 21 janvier 

n° FINESS ET : 39 000 688 0 ; 

�x Morez (39400) 18 quai Jobez 

n° FINESS ET : 39 000 687 2.  
 

 
Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS MEDILYS sont : 

 

�x Madame Andrée Piedimonte, pharmacien-biologiste, réputée compétente pour le DPN ; 

�x Madame Béatrice Veyrat, pharmacien-biologiste, réputée compétente pour le DPN ; 

�x Monsieur Pierre Douard, pharmacien-biologiste ; 

�x Madame Delphine Girard, pharmacien-biologiste ; 

�x Monsieur Jean-François Lecocq, pharmacien-biologiste ; 

�x Monsieur Gérald Rombaut, médecin-biologiste ; 

�x Monsieur Sylvain Millet, pharmacien-biologiste ; 

�x Madame Adiza Seydou, pharmacien-biologiste. 
 
Article  4 : La décision n° DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016, rectifiée par la décision 
n° DOS/ASPU/159/2016 du 10 octobre 2016, modifiée par la décision DOS/ASPU/053/2017 
du 14 mars 2017, portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale 
multi-sites exploité par la SELAS MEDILYS est abrogée à compter du 2 mai 2017. 
 
Article 5 : La présente décision entrera en vigueur le 2 mai 2017 date de la fermeture du site 
sis 145 rue de la République à Morez �H�W���G�H���O�¶�R�X�Y�H�U�W�X�U�H���F�R�Q�F�R�P�L�W�D�Q�W�H���G�¶�X�Q���Q�R�X�Y�H�D�X���V�L�W�H��sis 18 
quai Jobez à Morez. 
 
Article 6 : A compter du 1er novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 
exploité par la SELAS MEDILYS �Q�H�� �S�H�X�W�� �I�R�Q�F�W�L�R�Q�Q�H�U�� �V�D�Q�V�� �G�L�V�S�R�V�H�U�� �G�¶�X�Q�H�� �D�F�F�U�p�G�L�W�D�W�L�R�Q��
�S�R�U�W�D�Q�W���V�X�U���������������G�H�V���H�[�D�P�H�Q�V���G�H���E�L�R�O�R�J�L�H���P�p�G�L�F�D�O�H���T�X�¶�L�O���U�p�D�O�L�V�H�� 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-14-003 - Décision n° DOS/ASPU/075/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS 21



  
 

-3- 
 
Article  7 : �7�R�X�W�H�� �P�R�G�L�I�L�F�D�W�L�R�Q�� �V�X�U�Y�H�Q�X�H�� �G�D�Q�V�� �O�H�V�� �F�R�Q�G�L�W�L�R�Q�V�� �G�¶�H�[�S�O�R�L�W�D�W�L�R�Q�� �H�W�� �Ge 
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 
MEDILYS doit �I�D�L�U�H�� �O�¶�R�E�M�H�W�� �G�¶�X�Q�H�� �G�p�F�O�D�U�D�W�L�R�Q�� �D�X�� �G�L�U�H�F�W�H�X�U�� �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H��
santé de Bourgogne-Franche-�&�R�P�W�p���G�D�Q�V���O�H���G�p�O�D�L���G�¶�X�Q���P�R�L�V�� 
 
Article  8 : Le dire�F�W�H�X�U���G�H���O�¶�R�U�J�D�Q�L�V�D�W�L�R�Q���G�H�V���V�R�L�Q�V��par intérim �G�H���O�¶�D�J�H�Q�F�H���U�p�J�L�R�Q�D�O�H���G�H���V�D�Q�W�p��
de Bourgogne-Franche-�&�R�P�W�p�� �H�V�W�� �F�K�D�U�J�p�� �G�H�� �O�¶�H�[�p�F�X�W�L�R�Q�� �G�H�� �O�D�� �S�U�p�V�H�Q�W�H�� �G�p�F�L�V�L�R�Q�� �T�X�L�� �V�H�U�D��
publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la préfecture du 
département du Jura. Elle sera notifiée au président de la SELAS MEDILYS par lettre 
�U�H�F�R�P�P�D�Q�G�p�H���D�Y�H�F���G�H�P�D�Q�G�H���G�¶�D�Y�L�V���G�H���U�p�F�H�S�W�L�R�Q�� 
 
  

Fait à Dijon, le 14 avril 2017 
 
Pour le directeur général, 
Le directeur �G�H�� �O�¶�R�U�J�D�Q�L�V�D�W�L�R�Q�� �G�H�V��
soins par intérim , 
 
Signé 
 
Didier JA COTOT 
 
 

�/�D�� �S�U�p�V�H�Q�W�H�� �G�p�F�L�V�L�R�Q�� �S�H�X�W�� �I�D�L�U�H�� �O�¶�R�E�M�H�W�� �G�¶�X�Q�� �U�H�F�R�X�U�V�� �J�U�D�F�L�H�X�[�� �D�X�S�U�q�V�� �Gu directeur �J�p�Q�p�U�D�O�� �G�H�� �O�¶�D�J�H�Q�F�H�� �U�p�J�L�R�Q�D�O�H�� �G�H�� �V�D�Q�W�p�� �G�H��
Bourgogne-Franche-Comté���� �G�¶�X�Q�� �U�H�F�R�X�U�V�� �K�L�p�U�D�U�F�K�L�T�X�H�� �D�X�S�U�q�V�� �G�X�� �P�L�Q�L�V�W�U�H�� �F�K�D�U�J�p�� �G�H�� �O�D�� �V�D�Q�W�p�� �R�X�� �G�¶�X�Q�� �U�H�F�R�X�U�V�� �F�R�Q�W�H�Q�W�L�H�X�[�� �D�X�S�U�q�V�� �G�X��
tribunal administratif de Besançon �G�D�Q�V���X�Q���G�p�O�D�L���G�H���G�H�X�[���P�R�L�V���j���F�R�P�S�W�H�U���G�H���V�D���Q�R�W�L�I�L�F�D�W�L�R�Q���D�X���G�H�P�D�Q�G�H�X�U�����$���O�¶�p�J�D�U�G���G�H�V���W�L�H�U�V�����F�H���G�p�O�D�L��
court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 
préfecture du département du Jura. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-14-003 - Décision n° DOS/ASPU/075/2017 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS 22



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-02-10-008

décision non soumise-ANCHORDOGNY Bastien

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision non soumise-ANCHORDOGNY Bastien

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-10-008 - décision non soumise-ANCHORDOGNY Bastien 23



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-02-10-008 - décision non soumise-ANCHORDOGNY Bastien 24



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-04-05-003

décision non soumise-DEBEAUVAIT Damien

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision non soumise-DEBEAUVAIT Damien

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-04-05-003 - décision non soumise-DEBEAUVAIT Damien 25



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-04-05-003 - décision non soumise-DEBEAUVAIT Damien 26



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-08-026

décision non soumise-EARL Thomas DEGRISE

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision non soumise-EARL Thomas DEGRISE

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-08-026 - décision non soumise-EARL Thomas DEGRISE 27



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-08-026 - décision non soumise-EARL Thomas DEGRISE 28



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-14-009

décision non soumise-GONNET Pierre

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision non soumise-GONNET Pierre

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-14-009 - décision non soumise-GONNET Pierre 29



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-14-009 - décision non soumise-GONNET Pierre 30



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2017-03-23-005

décision non soumise-MOREAU Jean-Patrice

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision non soumise-MOREAU Jean-Pierre

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-23-005 - décision non soumise-MOREAU Jean-Patrice 31



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-23-005 - décision non soumise-MOREAU Jean-Patrice 32



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2017-03-23-005 - décision non soumise-MOREAU Jean-Patrice 33



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2016-11-30-454

décision tacite-EARL CLAIREFONTAINE

Demande d'autorisation d'exploiter-décision tacite-EARL CLAIREFONTAINE

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-30-454 - décision tacite-EARL CLAIREFONTAINE 34



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-30-454 - décision tacite-EARL CLAIREFONTAINE 35



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-30-454 - décision tacite-EARL CLAIREFONTAINE 36



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2016-11-22-011

décision tacite-EARL DES MORTEAUX

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-EARL DES MORTEAUX

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-22-011 - décision tacite-EARL DES MORTEAUX 37



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-22-011 - décision tacite-EARL DES MORTEAUX 38



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-22-011 - décision tacite-EARL DES MORTEAUX 39



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2016-12-21-003

décision tacite-EARL HOURLIER FILS

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-EARL HOURLIER FILS

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-21-003 - décision tacite-EARL HOURLIER FILS 40



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-21-003 - décision tacite-EARL HOURLIER FILS 41



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-21-003 - décision tacite-EARL HOURLIER FILS 42



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2016-11-28-012

décision tacite-GAEC GILLOT

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-GAEC GILLOT

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-28-012 - décision tacite-GAEC GILLOT 43



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-28-012 - décision tacite-GAEC GILLOT 44



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-11-28-012 - décision tacite-GAEC GILLOT 45



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2016-12-20-001

décision tacite-HUBIN Anaïs

Demande d'autorisation d'exploiter-Décision tacite-HUBIN Anaïs

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-20-001 - décision tacite-HUBIN Anaïs 46



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-20-001 - décision tacite-HUBIN Anaïs 47



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-20-001 - décision tacite-HUBIN Anaïs 48



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2016-12-07-002

décision tacite-SOENEN Laurent

Demande d'autorisation d'exploiter-décision tacite-SOENEN Laurent

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-07-002 - décision tacite-SOENEN Laurent 49



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-07-002 - décision tacite-SOENEN Laurent 50



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2016-12-07-002 - décision tacite-SOENEN Laurent 51



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2017-04-10-006

Arrêté EARL DE CHANTEMERLE

Arrêté de refus d'exploiter au titre du contrôle des structures

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2017-04-10-006 - Arrêté EARL DE CHANTEMERLE 52



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2017-04-10-006 - Arrêté EARL DE CHANTEMERLE 53



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2017-04-10-006 - Arrêté EARL DE CHANTEMERLE 54



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2017-04-10-007

Arrêté EARL DES BOURRYS

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2017-04-10-007 - Arrêté EARL DES BOURRYS 55



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2017-04-10-007 - Arrêté EARL DES BOURRYS 56



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2017-04-10-007 - Arrêté EARL DES BOURRYS 57



Direction départementale des territoires de la
Saône-et-Loire

BFC-2016-10-19-011

Contrôle des Structures - Accusé de réception de demande
d'autorisation d'exploiter de M. LANGILLIER Jean-Marc,

GAEC LANGILLIER Jean-Marc et Fils à
Saint-Béraing-sous-Bois

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2016-10-19-011 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de demande d'autorisation
d'exploiter de M. LANGILLIER Jean-Marc, GAEC LANGILLIER Jean-Marc et Fils à Saint-Béraing-sous-Bois 58



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2016-10-19-011 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de demande d'autorisation
d'exploiter de M. LANGILLIER Jean-Marc, GAEC LANGILLIER Jean-Marc et Fils à Saint-Béraing-sous-Bois 59



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2017-04-07-005

attestation non soumis à autorisation d'exploiter BILLOD
Elise

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-04-07-005 - attestation non soumis à autorisation d'exploiter BILLOD Elise 60



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-04-07-005 - attestation non soumis à autorisation d'exploiter BILLOD Elise 61



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2017-04-07-004

attestation non soumis à autorisation d'exploiter
HUMBLOT Tony

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-04-07-004 - attestation non soumis à autorisation d'exploiter HUMBLOT Tony 62



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-04-07-004 - attestation non soumis à autorisation d'exploiter HUMBLOT Tony 63



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2017-04-07-004 - attestation non soumis à autorisation d'exploiter HUMBLOT Tony 64



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-21-006

016-2017 délégation chef DBF Ordonnancement

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-006 - 016-2017 délégation chef DBF Ordonnancement 65



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-006 - 016-2017 délégation chef DBF Ordonnancement 66



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-21-005

017-2017 délégation chef DSD Ordonnancement

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-005 - 017-2017 délégation chef DSD Ordonnancement 67



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-005 - 017-2017 délégation chef DSD Ordonnancement 68



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-21-004

018-2017 délégation Chef DPIPPR Ordonnancement

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-004 - 018-2017 délégation Chef DPIPPR Ordonnancement 69



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-004 - 018-2017 délégation Chef DPIPPR Ordonnancement 70



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-21-003

019-2017 délégation chef DSI Ordonnancement

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-003 - 019-2017 délégation chef DSI Ordonnancement 71



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-003 - 019-2017 délégation chef DSI Ordonnancement 72



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-21-002

020-2017 délégation chef DAI ordonnancement

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-002 - 020-2017 délégation chef DAI ordonnancement 73



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-002 - 020-2017 délégation chef DAI ordonnancement 74



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-21-001

021-2017 délégation catherine pham gestion DRHRS

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-001 - 021-2017 délégation catherine pham gestion DRHRS 75



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-001 - 021-2017 délégation catherine pham gestion DRHRS 76



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-21-007

022-2017 délégation ordonnancement Catherine Pham

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-007 - 022-2017 délégation ordonnancement Catherine Pham 77



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-007 - 022-2017 délégation ordonnancement Catherine Pham 78



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-12-005

023-17 délégation Chef DSD Pauline rossignol CPP

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-12-005 - 023-17 délégation Chef DSD Pauline rossignol CPP 79



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-12-005 - 023-17 délégation Chef DSD Pauline rossignol CPP 80



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-12-005 - 023-17 délégation Chef DSD Pauline rossignol CPP 81



DISP Centre-Est Dijon

BFC-2017-04-21-008

024-2017 délégation chef DPIPPR CPP

DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-008 - 024-2017 délégation chef DPIPPR CPP 82



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-008 - 024-2017 délégation chef DPIPPR CPP 83



DISP Centre-Est Dijon - BFC-2017-04-21-008 - 024-2017 délégation chef DPIPPR CPP 84



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-13-002

Arrêté préfectoral N° 1761576 BAG SRADA

Arrêté portant publication du schéma régional d'accueil des demandeurs d'asile de la région
BOFC

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-002 - Arrêté préfectoral N° 1761576 BAG SRADA 85



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-002 - Arrêté préfectoral N° 1761576 BAG SRADA 86



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-13-003

SRADA AVRIL 2017

Schéma régional d'accueil des demandeurs d'asile.

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 87



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 88



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 89



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 90



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 91



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 92



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 93



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 94



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 95



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 96



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 97



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 98



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 99



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 100



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 101



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 102



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 103



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 104



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 105



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 106



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 107



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 108



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 109



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 110



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 111



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 112



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 113



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 114



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 115



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 116



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 117



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 118



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 119



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 120



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 121



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 122



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 123



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 124



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 125



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 126



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 127



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 128



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 129



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 130



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 131



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 132



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 133



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 134



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 135



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 136



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 137



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-13-003 - SRADA AVRIL 2017 138



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-24-006

Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation
nominative des membres composant la Conférence

Territoriale de l'Action publique de
Bourgogne-Franche-ComtéArrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres composant la

Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres
composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté 139



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres
composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté 140



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres
composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté 141



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres
composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté 142



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres
composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté 143



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres
composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté 144



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres
composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté 145



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-24-006 - Arrêté n° 17-166 BAG portant constitution et désignation nominative des membres
composant la Conférence Territoriale de l'Action publique de Bourgogne-Franche-Comté 146




